
　K：幼稚園年少・幼稚園年中・幼稚園年長　　J1小学１年・J2小学２年・E3小学３年・E4小学4年生　　　　　　　　　　　 コロナ感染予防対策

　T5：小学５年・T6：小学６年・一般：中学生以上 マスク着用・自宅での検温・体調不良時のお休み

クラス 通常回数 特練回数 活　動　会　場 クラス

記号 確認欄 確認欄 開始時間 終了時間 開始時間 終了時間 記号 開始時間 終了時間
K K

Ｊ1 Ｊ1

Ｊ２ Ｊ２

Ｅ3 Ｅ3

Ｅ4 Ｅ4

1 T5 1 T5

1 T6 1 T6

1 L100 1 L100

一般 一般

1 K 1 10:00 K

1 Ｊ1 1 Ｊ1

1 Ｊ２ 1 Ｊ２

1 Ｅ3 1 Ｅ3

1 Ｅ4 1 Ｅ4

1 T5 1 T5

1 T6 1 T6

1 L100 1 13:00 14:30 L100

一般 一般

2 K 2 10:00 K

2 Ｊ1 2 Ｊ1

2 Ｊ２ 2 Ｊ２

2 Ｅ3 2 Ｅ3

2 Ｅ4 2 Ｅ4

2 T5 2 T5

2 T6 2 T6

2 L100 2 12:30 14:00 L100

1 一般 1 17:00 19:00 一般

K K

Ｊ1 Ｊ1

1 Ｊ２ 1 Ｊ２

1 Ｅ3 1 Ｅ3

1 Ｅ4 1 Ｅ4

T5 T5

T6 T6

L100 L100

一般 一般

K K

Ｊ1 Ｊ1

Ｊ２ Ｊ２

Ｅ3 Ｅ3

Ｅ4 Ｅ4

T5 2 T5

T6 2 T6

L100 2 L100

一般 一般

K K

Ｊ1 Ｊ1

Ｊ２ Ｊ２

Ｅ3 Ｅ3

Ｅ4 Ｅ4

3 T5 3 T5

Ｅ４選抜 Ｅ４選抜

3 T6 3 T6

L100
（4年生）

3
L100

（4年生）

3
L100

（5年生・
6年生）

3
L100

（5年生・
6年生）

1
G

（5年生・
6年生）

1
G

（5年生・
6年生）

一般 一般

K K

Ｊ1 Ｊ1

Ｊ２ Ｊ２

Ｅ3 Ｅ3

Ｅ4 Ｅ4

4 T5 4 T5

1
G

（5年生・
6年生）

1
G

（5年生・
6年生）

Ｅ４選抜 Ｅ４選抜

4 T6 4 T6

L100
（4年生）

4
L100

（4年生）

4
L100

（5年生・
6年生）

4
L100

（5年生・
6年生）

2 一般 2 17:00 19:00 行健二小 体育館 一般

クラス

実施回数 2月
活動 ライフキネ

活　動　会　場
大会等

備　　考

2 木

19:00 20:30

11 祝土

6 月

行健二小 体育館

土

9:00

14:30

10:30

11:00 12:30

13:00

5 日
10:30

12:30 14:00

行健二小
【リフティン
グテスト】

体育館

4

10:30

12:00

19:00 20:30 行健二小 体育館

9 木

2 19:00 20:30 行健二小 体育館

蔵のまちフットサル大会

12 日

蔵のまちフットサル大会

9:00

小野フットサル大会

安積野大会

小野フットサル大会

あづまガールズ大会

行健二小 体育館

終日

終日

安積野大会

終日

終日

終日

終日

終日



　K：幼稚園年少・幼稚園年中・幼稚園年長　　J1小学１年・J2小学２年・E3小学３年・E4小学4年生　　　　　　　　　　　 コロナ感染予防対策

　T5：小学５年・T6：小学６年・一般：中学生以上 マスク着用・自宅での検温・体調不良時のお休み

クラス 通常回数 特練回数 活　動　会　場 クラス

記号 確認欄 確認欄 開始時間 終了時間 開始時間 終了時間 記号 開始時間 終了時間

クラス

実施回数 2月
活動 ライフキネ

活　動　会　場
大会等

備　　考

K K

Ｊ1 Ｊ1

2 Ｊ２ 2 Ｊ２

2 Ｅ3 2 Ｅ3

2 Ｅ4 2 Ｅ4

T5 T5

T6 T6

L100 L100

一般 一般

K K

Ｊ1 Ｊ1

Ｊ２ Ｊ２

Ｅ3 Ｅ3

Ｅ4 Ｅ4

T5 3 T5

T6 3 T6

L100 3 L100

一般 一般

3 K 3 10:00 K

3 Ｊ1 3 Ｊ1

3 Ｊ２ 3 Ｊ２

3 Ｅ3 3 Ｅ3 0:00
3 Ｅ4 3 Ｅ4

T5 T5

T6 T6

L100 L100

一般 一般

4 K 4 10:00 K

4 Ｊ1 4 Ｊ1

4 Ｊ２ 4 Ｊ２

4 Ｅ3 4 Ｅ3

4 Ｅ4 4 Ｅ4

5 T5 5 T5

5 T6 5 T6

5 L100 5 13:00 14:30 L100

3 一般 3 17:00 19:00 一般

K K

Ｊ1 Ｊ1

Ｊ２ Ｊ２

Ｅ3 Ｅ3

Ｅ4 Ｅ4

T5 T5

T6 T6

L100 L100

一般 一般

K K

5 Ｊ1 5 Ｊ1

5 Ｊ２ 5 Ｊ２

5 Ｅ3 5 Ｅ3

5 Ｅ4 5 Ｅ4

T5 T5

T6 T6

6 L100 6 13:00 14:30 行健二小 体育館 L100

一般 一般

5 K 5 10:00 K

6 Ｊ1 6 Ｊ1

6 Ｊ２ 6 Ｊ２

6 Ｅ3 6 Ｅ3

6 Ｅ4 6 Ｅ4

6 T5 6 T5

6 T6 6 T6

L100 L100

一般 一般

6 K 6 10:00 K

7 Ｊ1 7 Ｊ1

7 Ｊ２ 7 Ｊ２

7 Ｅ3 7 Ｅ3

7 Ｅ4 7 Ｅ4

7 T5 7 T5

7 T6 7 T6

7 L100 7 9:00 10:30 L100

一般 一般

K K

Ｊ1 Ｊ1

Ｊ２ Ｊ２

Ｅ3 Ｅ3

Ｅ4 Ｅ4

T5 T5

T6 T6

L100 L100

一般 一般

行健二小 体育館

行健二小

10:30

12:30

19 日
11:00

13:00

18 土
11:00

9:00
10:30

12:30

20 月

23 祝木
11:00 12:30

19:00 20:30 行健二小 体育館

13 月

9:00

3 19:00 20:30 行健二小 体育館

16 木

9:00 10:30

体育館

14:30

土

10:30

9:00 10:30

9:00 10:30

日

9:00 10:30

9:00

熱海スポーツパーク・
多目的グラウンド

25

9:00

26

10:30

9:00 10:30

月27

熱海スポーツパーク・
多目的グラウンド

行健二小 体育館


